
 

          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

            PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS 

 

 O presidente do Processo Seletivo 2018/1 do Programa de Pós-Graduação em Administração 

Pública, no uso de suas atribuições, 

 

 Resolve: 

 

 Divulgar o resultado da avaliação dos recursos contra o a lista preliminar de classificados para 

a segunda etapa do Processo Seletivo 2018/1: 

 

Candidato Etapa Questionada Resultado do Recurso 

2118 Classificação para segunda etapa Improvido 

3858 Classificação para segunda etapa Provido 

 

  

Lavras, 19 de outubro de 2017 

 

 

 

Denis Renato de Oliveira 

PRESIDENTE DO PROCESSO SELETIVO DO PPGAP 




